acumulados, nos termos do art. 189 da Lei das Sociedades por Ações, acompanhadas 

do relatório anual dos auditores independentes; 

(ii) fixar, com 100% de votos favoráveis dos não impedidos, a remuneração anual 

global da Administração para o exercício de 2025 em R$8.400.000,00 (oito milhões e 

quatrocentos mil reais); 

(iii) por unanimidade autorizar a Administração da Companhia a praticar todos os 

atos necessários para a implementação da deliberação aprovada, podendo, dentre 

outras medidas, realizar a divulgação desta ata, bem como apresentá-la à Comissão de